АДМИНИСТРАЦИЯ
САГУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июня 2020 года № 20
                    сл. Сагуны

	О внесении изменений в постановление администрации Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области № 19 от 04.04.2016 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности без проведения торгов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области, постановлением администрации Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 14.05.2015 года № 23 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,  постановлением администрации Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 24.10.2017 года № 67 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области», протестом прокуратуры Подгоренского района Воронежской области от 03.03.2020 г. №2-1-2020 администрация Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области № 19 от 04.04.2016 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности без проведения торгов»», следующие изменения:
1.1. В подпункт 5 п. 2.6.1. документы, подтверждающие право заявителя на предоставление земельного участка без проведения торгов по основаниям, предусмотренным: – подпунктом 5 пункта 2 статьи 39.6 ЗК РФ дополнить подпунктом «г» следующего содержания:
«при подаче заявления о предоставлении земельного участка лицу, осуществляющему товарную аквакультуру (товарное рыбоводство) на основании договора пользования рыбоводным участком, находящимся в муниципальной собственности (далее - договор пользования рыбоводным участком), для указанных целей».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на  официальном сайте администрации Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сагуновского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                         Л.А. Журавлёва